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Të dashur vullnetar, prind, 

Ne po organizojmë festën tonë të verës të dielën, 5 maj, për të
falënderuar për këtë vit shkollor 

Ç'TË BËJMË?
Luajmë lojëra & shijojmë ushqim dhe pije të shijshme

KU?
Martelaarslaan 13 në Gent (në shkollën Het Spectrum)

Ç'JU DUHET TË MERRNI ME VETE? 
Merrni diçka të shijshme! Së bashku do të krijojmë një bufet të madh
me ëmbëlsira.
 
SI TË ARRITENI ATJE? 

Autobus ose tramvaj: Autobusët p4, 9a, 9b, 11 & 19 dhe tramvajët
T1, T3 & T4 ndalojnë pranë Het Spectrum. Është dita e blerjes,
kështu që udhëtoni falas me autobus ose tramvaj.
Bicikletë: Ka vend për bicikletën tuaj.
Makinë: Parkimi është falas të dielën.

SI TË REGJISTROHENI? 
Regjistrohuni deri më 1 maj 2024 përmes...

Shihemi atëherë! 

Het Uilenspelteam 
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Për pyetje: info@uilenspel.be 

www.uilenspel.be/nl/zomerfeest-


